no caso de utllizar mais de uma linha de onibus, em seus desloca-
mentos.

Art. 32 - 0 acompanhante de excepcional tera direi-
to ao mesmo nllmero de passagens que este receber, quando, jUs.t.i.f.~'.
cadamente, haja necessidade desse acompanhamento.

Art. 42 - As passagens poderao ser utilizadas nos
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias do ana (sabados, domingos
e feriados) sem restri9ao de horario.

Art. 52 - Competira as entidades 0 cadastramento de
seus beneficiados devendo manter esse cadastro atualizado.

Art. 62 - As empresas operadoras do servi90, ou seu
representante, fara a entrega das passagens as entidades, ate 0 52